CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N»

D

—

o
m

ID

E.E. Sanlo
A

N.° 6055/2015PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

o

BOLETIM DE TRAMITAÇAO
DATA DA ENTREGA: /20 /S

DESPACHO DO PRES: : :

DATA DA LEETURA:c^o2/(O<^/20 /S'

] PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL

[!□ ORDINÁRIA

[

TRAMITAÇÃO: □□ URGÊNCIA [

COMISSOES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / / PRO.P ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /

PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO/ EM /

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM / /

PARECER VOTADO S/E EM / PARECER VOTADOS/E/ EM / /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO/ EM / /

RELATOR DESGNADO EM / ■/ RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
41

/20 XS” .ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: VEM ^ I/S

/ /20 / /20
-S£.

.í>

-2" EM / / DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /
.Ã

ÁADIAN. DA DISCUSÃO; DE / / A / /

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EME.^DAS APRESENTADAS;

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO;!"EM Jl/ -2"EM

RED. FINAL: EMC P/C. EM:

/ / A / / REO. Pela maioria dos vereadores

XCSIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

PRO.P RETIRADA EM: / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM 3/ CXy' /20/SDECISÃO FINAL: >cAPROVADO REJEITADO EM / /20

DATA DO AUTOGRAFO: / /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-12011

CONCEIÇXO 00 CAsmO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6055
Protocolado em 16/04/2015.

Respondido em 22/04/2015.

r
Ofício CMCC n 15.

(

m Se^etárioPrí

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Primeirò^ecretário

r

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 22/04/2015.

PresidenJ^a Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espír;

Av. José Grilo - 152 -Centro- Fone-OXX-283^

I
310-, Fa)(<!^|^-28-3547-1201

•/.f -JL. \L ^ AT
ICOMCetÇXO D0.CA3TEL0

O
%

UNICIPAL DEEXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTÉ

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRIf^SAíJJ^anto

ouvido 0

,eguinte:
O Vereador abaixo-assinado, no uso legais-e-a

Municipal
isuas affib

jí5;í-

plenário, REQUER, que seja encanninhado inffl. S refeito

líil
■í«

H.Jt

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

* Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal faça uma

limpeza nas margens do rio e nas ruas do Bairro Arthur Soares e conserte os buracos

no Bairro Paraíso (próximo ao Bairro Arthur Soares).

JUSTIFICATIVA

O pedido que ora apresento se faz necessário devido ao fato de que o rio de

Conceição do Castelo está precisando de uma limpeza nas margens pela quantidade

de sujeira contida nele. Também seja feita uma limpeza nas ruas pelo fato de estarem

sujas e tape os buracos do Bairro Paraíso que está danificando os veículos que

trafegam neste local.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 16

de abril de 2015.

Al STO SOARES

Vereador